Feser & Wittig GmbH

Audi Q850 TDI
qu.,LED,ad.Air,Leder,AZV,Pano,Memory PKW
Preco 68.990 EUR

IVA Comprovavel

Veiculo fora de estrada /
caminhonete

Forma da carrosseria

Primeiro Registro 09.2023

Autoridade de Inspecao Carro Novo

Técnica

Kilometragem 28.483 KM
Leistung(KW) 210 KW (286 Hp)
Capacidade cubica/ 2.967 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagéao

Treibstoffart Diesel

Cor Prata Pintura metalica

Pintura metalica
Tipo de caixa de mudancgas Tiptronic-Automatik
Tipo de veiculo Carro usado
Proprietarios anteriores De primeira mao
Veiculo-ID D039225

Caracteristicas:

FESER #: GRAF

Contatar:

Feser & Wittig GmbH

Hallesche Landstrae 110 u. 112
06406 Bernburg

Telefone: 03471-3221-0

Fax: 03471-3221-53

E-mail: henrik.baatz@feser-graf.de
E-mail: bastian.weber@feser-graf.de
E-mail: maik.amey@feser-graf.de
Home page:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, De primeira mao, Nova inspegdo, Sport Package, Suspensdo a ar, Assentos aquecidos
(4x), Sistema de navegacgao, Einpark-Assistent, Engate de reboque, 4-fach Klimaanlage,

Fardéis de LED completos, Teto panoramico, Ajuste de assento, elétrico, com memoria, Porta
traseira elétrica, Leder Cricket, Tempo-Begrenzer, Tragao nas quatrorodas, Chassi esportivo,
Vidro elétrico, Airbag janela e Cabeca, ESP (programa de estabilidade Eletrénico), satellitsilber
metallic Pintura metalica, Radio, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 21 Zoll, ABS (sistema de freio
de Antiblocagem), Komfortschluessel/KESSY, Sistema eletronico de bloqueamento de diregéo,
Controle de tragao, Computador de bordo, Classificagdo de substancia toxica Euro 6d

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banco provedor

24147 .-
44.843,-
7,24 %
7,49 %

48

60.000 KM
8.897 -
56.067 -
24147 .-
665,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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